附件2：

启用工人工资保证金通知书
                                    编号：

          银  行              ：

因                        （施工单位全称）未按有关约定履行工人工资支付义务，我单位现要求贵行启用                    （施工单位全称）在你行存储的工人工资保证金（保证金账户账号：                      ），启用金额共计为           元（大写金额：人民币                ），上述资金请按照通知所附《工人工资发放表》所列账户和金额分别转入对应的工人银行账户或以现金方式发放，请在收到本通知书3个工作日内，按本通知书办理划款手续。

特此通知。

                          签发人：(公章)

 经办人：

      年    月    日